Приказ ФСФР России от 05.02.2013 №13-258/пз-и «О прекращении деятельности временной администрации страховой организации ОАО «Русское Азиатское транспортное перестраховочное общество»
08.02.2013 12:53

В связи с истечением срока полномочий временной администрации страховой
организации Открытого акционерного общества «Русское Азиатское транспортное
перестраховочное общество», в том числе достижением целей ее назначения и решением
поставленных задач («Отчет о деятельности временной администрации на 14 декабря
2012», представленный письмом руководителя временной администрации В.В. Гусева от
14.12.2012 №01/пр-аз), в соответствии со статьей 183.14 Федерального закона от
26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» приказываю:

прекратить деятельность временной администрации страховой организации Открытого
акционерного общества «Русское Азиатское транспортное перестраховочное
общество»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 2172, место нахождения: 680030, г. Хабаровск, ул. Постышева, д. 22-а, оф. 908,
ИНН 2721039287, ОГРН 1022700911584).

Заместитель руководителя Ю.Э. Бондарева

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №10, 08.02.13

 1 / 1